
2023-Championnat de France Jeunes District NPDC Bowling Van Gogh

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SAMSON Hugo ECLATS 80,0 6 1,0 535 89,17 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CORDIEZ Florian ECLATS 80,0 8 1,0 1039 129,88 1
2 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES60,0 8 1,0 1008 126,00 1
3 PACOU Hugo ECLATS 50,0 8 1,0 831 103,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAVIGNE Clément ECLATS 80,0 8 1,0 1510 188,75 1
2 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 60,0 8 1,0 1388 173,50 1
3 LIROCHON Théo CARPE DIEM 50,0 8 1,0 1229 153,63 1
4 SAMSON Enzo ECLATS 46,0 8 1,0 1105 138,13 1
5 BRIFFAUD Axel EURO BOWLING FLANDRES42,0 8 1,0 858 107,25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 80,0 8 1,0 1527 190,88 1
2 MOUTON Ewan CARPE DIEM 60,0 8 1,0 1461 182,63 1
3 CANDELIER Aston CARPE DIEM 50,0 8 1,0 1133 141,63 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 80,0 6 1,0 662 110,33 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 FACK Thémis CARPE DIEM 80,0 8 1,0 1542 192,75 1
2 LEGER Typhaine BC DES  FLANDRES RN42 60,0 8 1,0 1137 142,13 1
3 ODEKERKEN Solayne CARPE DIEM 50,0 8 1,0 993 124,13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2023-Championnat de France Jeunes District NPDC Classements Bowling Van Gogh

Classements individuels - District NPDC J1 Hazebrouck

Classement District NPDC J1 Hazebrouck - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SAMSON Hugo ECLATS 6 80,0 535 89,17 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hazebrouck - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CORDIEZ Florian ECLATS 8 80,0 1039 129,88 20
2 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 8 60,0 1008 126,00 0
3 PACOU Hugo ECLATS 8 50,0 831 103,88 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hazebrouck - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAVIGNE Clément ECLATS 8 80,0 1510 188,75 30
2 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 60,0 1388 173,50 10
3 LIROCHON Théo CARPE DIEM 8 50,0 1229 153,63 0
4 SAMSON Enzo ECLATS 8 46,0 1105 138,13 -4
5 BRIFFAUD Axel EURO BOWLING FLANDRES 8 42,0 858 107,25 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hazebrouck - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 80,0 1527 190,88 20
2 MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 60,0 1461 182,63 0
3 CANDELIER Aston CARPE DIEM 8 50,0 1133 141,63 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hazebrouck - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 6 80,0 662 110,33 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hazebrouck - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FACK Thémis CARPE DIEM 8 80,0 1542 192,75 20
2 LEGER Typhaine BC DES  FLANDRES RN42 8 60,0 1137 142,13 0
3 ODEKERKEN Solayne CARPE DIEM 8 50,0 993 124,13 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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